
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 26.maijā                               Nr. 322 

 (protokols Nr.8, 60.§.) 

 

Par Smiltenes vidusskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras (JSPA) projektu konkursā “Atbalsts jauniešiem 

Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai” 

 

Smiltenes vidusskolas direktore I.Vergina ziņo, ka Smiltenes vidusskola vēlas piedalīties 

atklātā projektu konkursā “Atbalsts jauniešiem Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai”. 

Projekta mērķis ir veicināt jauniešu izpratni par mentālās veselības riskiem, motivējot 

komunicēt par pašizjūtu, attīstīt sadarbības prasmes, iesaistīties problēmu risināšanā un 

nākotnes situāciju prevencijā, tādējādi paaugstinot jauniešu pašapziņu un mazinot riskus 

pamest mācības vai pazemināt iespējas veiksmīgi iesaistīties darba tirgū. Kā arī tiks izveidots 

digitāla monitoringa risinājums jauniešu labklājības un veiktspējas uzlabošanai, tas piedāvās 

aktualizētu datu savākšanu reāllaikā. 

Dalībai projektā ir nepieciešams priekšfinansējums 10% apmērā no kopējām 

attiecināmām izmaksām. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 9962,00 EUR. 

Ievērojot norādīto, kā arī ņemot vērā likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes vidusskolas dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

(JSPA) projektu konkursā “Atbalsts jauniešiem Covid-19 pandēmijas radīto seku 

mazināšanai”.  

2. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu 10% apmērā, kas sastāda 996,20 EUR, kā arī plānot to 2021.gada 

budžetā. 

3. Pēc projekta gala atskaites apstiprināšanas 2022.gadā projektā paredzētais 

priekšfinansējums 996,20 EUR apmērā tiek ieskaitīts Smiltenes novada domes kontā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 
 
 
 
 
 



 
 


